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duties on the Board of Public Education, receiver of
school taxesand school treasurerin such districts; and
prescribingpenalties,” reenactedandamendedMay 10,
1951 (P. L. 265) and amendedJuly 17, 1957 (P. L.
961), is amendedto read:

Section 8. Suit on Collection; Penalty.—(a)It shall
be the duty of the collector to sue for the recoveryof
all taxesdue him, not paid when due. No suit shall be
begun for unpaid taxes later than five (5) yearsafter
the date on which such taxes should have been paid.
There shall be no limitation against the bringing of suit
for taxes, including penalty and interest,duefor years
for which the taxpayerdid not file any return, and
there shall be no limitation against the bringing of suit
for taxes, including penalty and interest, on taxable
gross receiptswhich werenot included by the taxpayer
in his returns but which taxeswere assessedagainst the
taxpayerby the collector. The provisionsof this sub-
sectionshall be retroactiveto the tax yearone thousand
nine hundredfifty.

* * * * *

Section 2. This act shall take effect immediately.
APPROVED—The19th day of June,A. D. 1961.

DAVID L. LAWRENCE

No. 238

AN ACT

Amendingthe act of May 1, 1933 (P. L. 103), entitled “An act
concerningtownshipsof the secondclass; and amending,re-
vising, consolidatingand changingthe law relatingthereto,” in-
creasingthe daily expenseallowance for delegatesto meetings
of the State associationsof township officers.

~s~:~sbip The GeneralAssemblyof the Commonwealthof Penn-
Code. sylvaniahereby enactsas follows:

Section 1. Section 612, act of May 1, 1933 (P. L.
103), known as “The Second Class Township Code,”
reenactedandamendedJuly 10, 1947 (P. L. 1481) and
amendedMarch 11, 1959 (P. L. 5), is amendedto read:

Section 612. Expensesand Mileage.—The expenses
allowedthe delegatesattendingthe annualmeetingshall
be [twenty] twenty-fivedollars per day for each dele-
gatefor not morethan four daysincluding the time em-
ployed in traveling theretoandtherefrom,togetherwith
ten centspermile in going to and returningfrom such
meeting and shall be paid by the respective county
associations.

SectIon 612, act
of May 1, 1933,
P. L. 103, re-
enactedand
amendedJuly 10,
1947, P. L.~1481,
and amended
March 11, 1959,
P. L. 5, further
amended.
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Section 2. This act shall takeeffect thefirst Monday Effective date.

of January,1962.

APPROVED-The 19th day of June,A. D. 1961.

DAVID L. LAWRENCE

No. 239

AN ACT

Amendingtheact of May 25, 1933 (P.. L. 1050), entitled “An act
creating and establishinga fund for the care,maintenance,and
relief of aged, retired and disabled employesof the bureauof
fire in cities of thesecondclass; creatingaboard for the man-
agementthereof; providing the modeandmannerof payment
to beneficiaries,andfor the care anddisposition of its funds;
and providing for the transferandpaymentof all moneysand
securitiesin existing fundsin similar boardssupersededby the
fund and board herein created,”providing for paymentsto de-
pendentparents.

The GeneralAssemblyof the Commonwealthof Penn- Cities of second
sylvania herebyenactsas follows: class.

Section 1. Clause(2), section9, act of May 25, 1933
(P. L. 1050), entitled “An act creatingandestablishing
a fund for the care, maintenance,andrelief of aged,re-
tired anddisabledemployesof thebureauof fire in cities
of the secondclass;creatinga boardfor themanagement
thereof; providing the modeand mannerof paymentto
beneficiaries, and for the care and disposition of its
funds; and providing for the transfer andpayment of
all moneysand securities in existing funds in similar
boards supersededby the fund and board herein cre-
ated,” amendedDecember 18, 1959 (P. L. 1934), is
amendedto read:

Section 9. Any individual eligible to membershipin
such fund, asaforesaid,shall be required—

* * * * *

(2) To contribute to said fund five per centum of his
rated monthly salary or wages, but not in excess of
twenty-five dollarsa monthwhich shall be deductedfrom
his salary or wagesby the city controller from the pay-
roll for the last half of eachmonth, and paid into the
fund. All beneficiaries of the fund shall, in addition
thereto,pay the sum of onedollar a month into the said
fund, and in the case of active members,the city con-
troller shall deductsaid contribution from the payroll
of the last half of eachmonth and the secretaryof the
fund shall deduct the sum of one dollar from the pen-

Clause (2), sec-
tIon 9, act of
May 25, 1933,
P. L. 1050,
amended Decem-
ber 18, 1959,
P. L. 1934, fur-
ther amended.
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